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Managementteam  

Mevr. S. Bouwers  s.bouwers@dingstede.nl  

mevr. J.E.M. Hofland  jem.hofland@dingstede.nl  

mevr. H. Ottevanger  h.ottevanger@dingstede.nl 

dhr. R. Kooistra  r.kooistra@dingstede.nl 

   

Leco’s   

Mevr. P. van der Heide  p.vanderheide@dingstede.nl  

   

  

Docenten  

mevr. J.M. van Barneveld-de Vogel Bv j.vanbarneveld@dingstede.nl 

mevr. L. Belgraver Bg l.belgraver@dingstede.nl  

dhr. M. Berkenpas Bp m.berkenpas@dingstede.nl 

dhr. M. Boekeloo Bl m.boekeloo@dingstede.nl  

mevr. A. Borger Bz a.borger@dingstede.nl 

dhr. M. Bos Bt m.bos@dingstede.nl  

dhr. R. Bosch Bc r.bosch@dingstede.nl  

mevr. E. Botter Be e.botter@dingstede.nl  

mevr. S. Bovendeur Bo s.bovendeur@dingstede.nl  

dhr. A. Brouwer Br a.brouwer@dingstede.nl  

dhr. J. Chün Ch j.chun@dingstede.nl  

dhr. B. van Dam Da b.vandam@dingstede.nl 

dhr. W. Dijkstra Dk w.dijkstra@dingstede.nl 

mevr. E. Eikema Ei e.eikema@dingstede.nl  

dhr. P. Eshuis Es p.eshuis@dingstede.nl  

mevr. L Faber Fr l.faber@dingstede.nl 

mevr. M. Gerbrandij Gi m.gerbrandij@dingstede.nl  

mevr. C. Gietema  Gt c.gietema@dingstede.nl 

mevr. T. Gort-Heere Gh t.gort@dingstede.nl  

mevr. M. Haijkens Hk m.haijkens@dingstede.nl 

mevr. E. Hartman Hr e.hartman@dingstede.nl 

mevr. M. Hassani Hi m.hassani@dingstede.nl  

mevr. P. van der Heide He p.vanderheide@dingstede.nl  

mevr. L. Helmink Hm l.helmink@dingstede.nl  

mevr. L. Hillenga Hg l.hillenga@dingstede.nl 

dhr. H. Hoekerswever Hw h.hoekerswever@dingstede.nl  

mevr. E. Kingma Kr e.kingma@dingstede.nl  

dhr. R. Kooistra Ka r.kooistra@dingstede.nl 

dhr. H. Lambers Ls h.lambers@dingstede.nl  

mevr. M. Lettink Le h.j.lettink@dingstede.nl  

Mevr. M. Lip-Otten Lp m.otten@dingstede.nl  

dhr. S. Linde Ld s.linde@dingstede.nl  

dhr. A. Linthorst Li a.linthorst@dingstede.nl  

dhr. J.G.A. Locadia La g.locadia@dingstede.nl  
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mevr. M. van der Molen Mn m.g.vandermolen@dingstede.nl  

mevr. A. Nauta Nu a.nauta@dingstede.nl  

mevr. G. Nentjes-Pelleboer Np n.nentjes@dingstede.nl  

mevr. J. Nijborg Ny j.nijborg@dingstede.nl  

mevr. E. Oosterveen-van den Brink Ov e.oosterveenvandenbrink@dingstede.nl  

Mevr. A.M.M. Oostingh Oh a.oostingh@dingstede.nl  

mevr. H. Ottevanger Ot h.ottevanger@dingstede.nl  

dhr. R. Pawiroredjo Pa r.pawiroredjo@dingstede.nl  

dhr. R. Pilon Pi r.pilon@dingstede.nl  

mevr. M. Pit-Overdijk  Pk m.pit@dingstede.nl 

mevr. A. Prent Pt a.prent@dingstede.nl  

Dhr. H. Prins Pr h.prins@dingstede.nl  

mevr. J. Schalen Sa j.schalen@dingstede.nl  

Dhr. J. Schoemaker Sr j.schoemaker@dingstede.nl 

dhr. W.J. Scholte Sl wj.scholte@dingstede.nl  

mevr. K. Schootstra Sh k.schootstra@dingstede.nl  

mevr. A.B. Smit-Paluch Sp a.smitpaluch@dingstede.nl  

mevr. P.M.F. Somhorst So pmf.somhorst@dingstede.nl  

mevr. E.J. van der Steeg Sd e.vandersteeg@dingstede.nl  

dhr. D.A. Tepper Tp d.a.tepper@dingstede.nl  

dhr. H.J. Timmerman Tr h.j.timmerman@dingstede.nl  

dhr. H.H. Tolman Tx h.h.tolman@dingstede.nl  

mevr. H.G. Veenstra-Blauw Vb h.veenstra@dingstede.nl 

dhr. M. Veneberg  Vg m.veneberg@dingstede.nl 

dhr. L.M. Verbeek Vk m.verbeek@dingstede.nl 

mevr. L. Verveen Vn l.verveen@dingstede.nl  

dhr. P. Visser Ve p.visser@dingstede.nl  

dhr. L.B. Vloedbeld Vl l.vloedbeld@dingstede.nl  

dhr. M. Vogelzang Vo m.vogelzang@dingstede.nl  

mevr. T. van der Wal Wa t.vanderwal@dingstede.nl  

mevr. H. Zetstra Zt h.zetstra@dingstede.nl  

mevr. M.M. van der Zwan-Kolk Zk m.vanderzwankolk@dingstede.nl  

dhr. L. Zwolle Ze l.zwolle@dingstede.nl  

  

Algemeen  

CSG Dingstede  info@dingstede.nl  

Decanaat  decanaat@dingstede.nl  

Leerlingenraad  leerlingenraad@dingstede.nl 

Medezeggenschapsraad  mzr@dingstede.nl 

OLC OLC@dingstede.nl 

  

Meldkamer  

Mevr. S. Boelens s.boelens@dingstede.nl  

mevr. J. Oostindiën j.oostindien@dingstede.nl  

mevr. J. Wiltens j.wiltens@dingstede.nl  

mevr. A. Bennink a.bennink@dingstede.nl  

  

Ondersteuningscoördinator  

mevr. F. Moonen f.moonen@dingstede.nl  
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Leerlingbegeleiding  

mevr. S. Bawoek s.bawoek@dingstede.nl  

mevr. K. v.d. Burg k.vandenburg@dingstede.nl 

  

Administratie  

mevr. A. Compagner a.compagner@dingstede.nl  

mevr. J. Oostindiën j.oostindien@dingstede.nl  

  

Directiesecretariaat  

mevr. A. Rozema a.rozema@dingstede.nl  

mevr. F. Zwemer f.zwemer@dingstede.nl 

  

Financiële administratie  

mevr. L. Schuite l.schuite@dingstede.nl  

  

Personeel & Organisatie  

mevr. I. Jansen i.jansen@dingstede.nl  

  

Coördinator facilitair  

Mevr. H.J. Voors-ten Hool e.voors@dingstede.nl  

 

Open Leer Centrum  

mevr. S. Boelens s.boelens@dingstede.nl  

mevr. D. Maatman d.maatman@dingstede.nl  

  

ICT  

dhr. E. Witvoet e.witvoet@dingstede.nl 

  

Conciërges  

dhr. H. Brunink h.brunink@dingstede.nl  

mevr. J. van Dalen j.vandalen@dingstede.nl  

dhr. G. Nijboer g.nijboer@dingstede.nl  

  

TOA's  

mevr. M. Dijkstra m.dijkstra@dingstede.nl  

dhr. M. Touwen m.touwen@dingstede.nl  

mevr. J. van der Wal j.vanderwal@dingstede.nl 

mevr. M. van der Zande m.vanderzande@dingstede.nl 

  

Roostermakers  

dhr. P. Klappe p.klappe@dingstede.nl 
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